“中豫港通”智慧港航系统工程项目管理中标结果公告

（招标编号：豫工程 20240585001）

一、中标人信息：

   标段(包)[001]一标段:

      中标人：河南中浩信息科技有限公司 中标价格：138.4100万元

二、其他：

   “中豫港通”智慧港航系统工程项目管理中标候选人公示期满无异议。招标人确定第一

中标候选人为本项目中标人，现就本次中标结果公布如下：

一、中标信息：

中标人：河南中浩信息科技有限公司

中标人地址：河南省郑州市金水区南阳新村街道沙口路 8号附 1号 1号楼 306室

中标价：1384100元

质量：合格，满足招标人的相关要求。

服务期限：合同签订后 540日历天。

二、评标委员会名单

岳菊红、马宏勋、杨国栋、龚亭玮、杨观军。

三、中标结果公告发布的媒介：

本次中标结果公示在《河南省公共资源交易中心》《河南省电子招标投标公共服务平台》《中

国招标投标公共服务平台》同时发布。

2024年 12月 31日

三、监督部门

   本招标项目的监督部门为淮滨县交通运输局、固始县交通运输局。

四、联系方式

   招 标 人：河南中豫航道有限公司

   地    址：郑州航空港科创中心

   联 系 人：李敬伟

   电    话：0371-65957737

   电子邮件：/

   招标代理机构：河南海纳建设管理有限公司

   地    址： 河南省郑州市金水区商都路十里铺建业五栋大楼 e栋 1003

   联 系 人： 翟胜南、刘亚静

   电    话： 0371-58508970

   电子邮件： /

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）：           （签名）

招标人或其招标代理机构：                 （盖章）

		www.bjca.org.cn
	2024-12-31T14:09:07+0800
	BJ
	ePolicy

		www.bjca.org.cn
	2024-12-31T14:09:21+0800
	BJ
	ePolicy